Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 01-08-2019
Insolventienummer F.16/18/493
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000078898:F001
Datum uitspraak 06-11-2018
R-C mr. SC Hagedoorn
Curator mr W.]J.B. van Nielen

Algemene gegevens

Naam onderneming

ItalDax B.V., h.o.d.n. Chateau d'Ax 14-01-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap ItalDax B.V., statutair gevestigd te Utrecht en 14-01-2019
kantoorhoudende aan de Industrieweg 10 A (3481 MD) te Harmelen, 1
ingeschreven in het handelsregister onder nummer: 64581810 met de bij de

Kamer van Koophandel geregistreerde navolgende vestigingen:

- Kruisvoort 34, 4814 RZ Breda

-In de Cramer 154, 6412 PM Heerlen

- Ekkersrijt 4137, 5692 DD Son en Breugel

- Coppeliaschouw 30, 2726 JA Zoetermeer
- Meubelplein 10, 2353 EX Leiderdorp

- Van der Kunstraat 163, 2521 BS Den Haag
- Watermanweg 7, 3067 GA Rotterdam

- Zeelantlaan 1, 3526 AK Utrecht

- Arena Boulevard 132, 1101 DJ Amsterdam

Voorts had failliet ten tijde van het faillissement nog een vestiging in Alkmaar.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van de onderneming luiden volgens het Handelsregister: 14-01-2019
winkels in meubels en winkels in artikelen voor woninginrichting algemeen 1
assortiment


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=976ef1d9-7ae2-e811-8111-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b64402f6-be3b-e811-80f2-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 5.596.752,00 € -840.745,00
2016 € 4.967.126,00 € -1.028.087,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 1.954.333,00

€ 2.086.383,00

Bovengenoemde gegevens zijn ontleend aan de jaarrekeningen over 2016 en

2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

32

Boedelsaldo

€716.129,42

€ 526.665,14

€ 532.694,88

Verslagperiode

van
6-11-2018

t/m
13-1-2019

van
14-1-2019

t/m
16-4-2019

van
17-4-2019

t/m
30-7-2019

14-01-2019

1

14-01-2019

1

14-01-2019

1

17-04-2019

2

01-08-2019
mE3

14-01-2019
1

17-04-2019
2

01-08-2019
mE3



Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
509,80 uur
131,40 uur

53,90 uur

695,10 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie: 0,7 uur
. Personeel: 0,4 uur

. Activa: 1,7 uur

. Debiteuren: 0,3 uur
. Bank/zekerheden: 1,1 uur

. Rechtmatigheid: 13,3 uur
. Crediteuren: 82,9 uur

. Procedures: 1,0 uur

0. Overig: 23,6 uur

1
2
3
4
5
6. Doorstart/voortzetten: 6,4 uur
7
8
9
1

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 18 november 2015 door Zocolla Zolla B.V.,
kantoorhoudende te (3471 BS) Kamerik aan de Houtdijk 14, daarbij
vertegenwoordigd door de heer Willem Antonius Maria Hoefakker.

Enig bestuurder van failliet is Sofax Holland Holding B.V. Enig bestuurder van
Sofa Holland Holding B.V. is de heer Riccardo Savoca.

Op datum faillissement was het aandelenkapitaal in de onderneming als volgt

verdeeld:

1. Sofaland s.r.l. - 25% van de aandelen
2. Compagnie Européenne du Meuble et sa Promotion (Cemepro) s.p.r.l. - 26%

van de aandelen

3. Sofax Holland Holding B.V. - 49% van de aandelen

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende procedures.

17-04-2019

2

14-01-2019

1

14-01-2019
1



1.3 Verzekeringen

Failliet heeft diverse verzekeringen afgesloten: 14-01-2019
Verzuimverzekering: de kwartaalpremie € 4.118,80 is voldaan tot 30 1
september 2018 en op faillissementsdatum beéindigd;

Inventaris/goederenverzekering, bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering en een
aansprakelijkheidsverzekering: de premie ad € 889,30 is voldaan tot en met 31

oktober 2018.

Curator inventariseert of nog meer verzekeringen zijn afgesloten en zal deze
beéindigen. Zo nodig zal aanspraak worden gemaakt op premierestitutie.

1.4 Huur

Failliet heeft voor de elf (winkel)panden huurovereenkomsten afgesloten: 14-01-2019
1

Meubelplein 10, Leiderdorp; en

Van der Kunstraat 161, Den Haag:

Failliet huurt sinds 1 januari 2016 onder van DMG Meubelen B.V. Met

machtiging van de rechter-commissaris is de huurovereenkomst op 30

november 2018 opgezegd met inachtneming van de opzegtermijn ex art 39 Fw

van 3 maanden. Met de koper van de activa (zie onder 3.6) is overeengekomen

dat zij de 9 locaties van ItalDax mogen gebruiken voor de uitverkoop van de

activa tot eind december 2018. De koper heeft laten weten dat de vestiging

Den Haag per 31 december jl. is gesloten.

In de Cramer 154, Heerlen;

Ekkersrijt 4129, Son en Breugel;

Kruisvoort 34, Breda;

Arena Boulevard 132, Amsterdam;

Watermanweg 7a, Rotterdam: en

Professor Zeemanweg 2c, Waalwijk:

Failliet huurt sinds 1 januari 2016 onder van DMG Meubelen B.V. DMG Meubelen
B.V. heeft de huurovereenkomsten per 19 november 2018 opgezegd tegen 21
februari 2019.

Met de koper van de activa (zie onder 3.6) is overeengekomen dat zij de 9
locaties van ItalDax mogen gebruiken voor de uitverkoop van de activa tot eind
december 2018. De koper heeft laten weten dat de vestiging Sone Breugel per
31 december jl. is gesloten.

Vrieslantlaan 5, Utrecht:

Failiet heeft op 15 december 2015 een huurovereenkomst gesloten met
Meubelcentrum Lissabon B.V. Met machtiging van de rechter-commissaris is de
huurovereenkomst op 28 november 2018 opgezegd met inachtneming van de
opzegtermijn ex art 39 Fw van 3 maanden. Met de koper van de activa (zie
onder 3.6) is overeengekomen dat zij de 9 locaties van ItalDax mogen
gebruiken voor de uitverkoop van de activa tot eind december 2018. De koper
heeft laten weten dat de vestiging Utrecht per 31 december jl. is gesloten.

Industrieweg 10a, Harmelen:

Failliet heeft op 1 juli 2016 een huurovereenkomst gesloten met Valentijn
Vastgoed B.V. Met machtiging van de rechter-commissaris is de
huurovereenkomst op 30 november 2018 opgezegd met inachtneming van de
opzegtermijn ex art 39 Fw van 3 maanden. De curator en de verhuurder zijn
overeengekomen dat in het pand aanwezige inventaris tegen gesloten
beurzen wordt overgedragen aan de verhuurder. In ruil hiervoor behoeft de
curator het gehuurde niet leeg en bezemschoon op te leveren en ziet de
verhuurder af van het indienen van zijn vordering (€ 14.250,-- voor datum



faillissement en ca € 7.260 na datum faillissement). Het pand is opgeleverd aan
de verhuurder.

Noorderstraat 5, Alkmaar:

Failliet heeft op 1 januari 2018 een huurovereenkomst gesloten met Stichting
Goederen Participatie Birekoven. Met machtiging van de rechter-commissaris is
de huurovereenkomst op 28 november 2018 opgezegd met inachtneming van
de opzegtermijn ex art 39 Fw van 3 maanden. Met de koper van de activa (zie
onder 3.6) is overeengekomen dat zij de 9 locaties van ItalDax mogen
gebruiken voor de uitverkoop van de activa tot eind december 2018. De koper
heeft laten weten dat de vestiging Alkmaar per 31 december jl. is gesloten.

In het kader van de verkoop van de activa van Italdax B.V. zijn in overleg met

de respectievelijke verhuurders afspraken gemaakt over eerdere beéindiging
en oplevering respectievelijk 31 december 2018 en 6 februari 2019.

De oplevering van de panden aan de verhuurders heeft thans plaatsgevonden. 17-04-2019

2
1.5 Oorzaak faillissement
De curator doet onderzoek naar de oorzaak van het faillissement. 14-01-2019
1
De digitaal beschikbare financiéle administratie is doorgenomen door een 01-08-2019
forensisch accountant. Daaruit volgen geen aanwijzingen van onbehoorlijk 3

bestuur of onrechtmatig handelen. Ook uit de door de curator tot op heden
gevoerde gesprekken met bestuur, leveranciers, financiers en werknemers
volgt dat niet.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-01-2019
31 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-01-2019
35 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

8-11-2018 31 Met machtiging van de Rechter-commissaris zijn de werknemers op 8
november 2018 door de curator ontslagen. Het UWV is ter zake in
kennis gesteld.

De intakegesprekken hebben op 16 november 2018
plaatsgevonden. De WMCO-melding is gedaan.

totaal 31

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie werknemers; 14-01-2019
Machtiging ontslag rechter-commissaris; 1
Opstellen ontslagbrieven;

Contact UWV in verband met intakegesprekken;

Melding collectief ontslag vakbond CNV;

Bijwonen bijeenkomst UW V.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen onroerend goed

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster heeft de failliete onderneming geen onroerend goed in 14-01-2019
eigendom. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Kadastraal onderzoek. 14-01-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft NTAB ingeschakeld voor het verrichten van een taxatie. In 14-01-2019

overleg met NTAB is een biedproces gestart waarbij diverse partijen een bod 1
hebben uitgebracht en de inventaris is verkocht. Zie hierna bij 'Voorraden'.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad (zit)meubelen € 415.000,00
Restvoorraad meubelen bij RMT € 35.000,00

totaal € 450.000,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden: 14-01-2019
De curator heeft NTAB ingeschakeld voor de inventarisatie van de aanwezige 1
voorraden. In overleg met NTAB is een biedproces gestart waarbij diverse

partijen een bod hebben uitgebracht. De getaxeerde voorraad meubelen (die

zich bevinden in de winkels) en de bedrijfsinventaris is - met toestemming van

de rechter-commissaris - verkocht voor een bedrag van € 415.000 exclusief

btw aan de hoogste bieder. Omdat de bieder de voorraad vanuit de winkels

wilde verkopen voor een periode na 31 december 2018 is met de betreffende

verhuurder een gebruikersvergoeding afgesproken ad € 35.000 die wordt

verrekend met diens huuroboedelvordering.

Onderhanden werk:

De onderhanden werken bestaan voornamelijk uit zich in een opslagruimte bij
de transporteur bevindende voorraad. De curator heeft afspraken gemaakt
met Chateau d'Ax Belgié/Cemepro, op grond waarvan deze partij - tegen
betaling van een marge aan de boedel - de bestellingen voor eigen rekening
en risico zal leveren aan de klanten. De boedel heft terzake deze leveringen
geen verantwoordelijkheid meer en vragen van klanten over deze bestellingen
worden dan ook naar Cemepro doorverwezen. De betalingen die de
transporteur bij aflevering van vé4r datum faillissement heeft ontvangen, zijn
overgeboekt naar de rekening van de boedel. In dat kader heeft de
transporteur inmiddels een bedrag van € 67.302,43 aan de boedel
afgedragen.

De zich bij de transporteur bevinden voorraad klacht- en/of retourgekomen
meubelen (circa 129 + 70 karren) is - na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris- eveneens verkocht aan de koper van het overige actief.
De koopprijs bedraagt € 35.000 ex BTW.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren voorraden; 14-01-2019
Contact NTAB; 1
Onderzoek mogelijkheden verkoop;

Verkoop en uitlevering.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gebruiksvergoeding € 15.000,00
Goodwill € 20.000,00
Creditsaldo ING € 126.820,16

totaal €161.820,16 €0,00



Toelichting andere activa

Bij de RDW is een opgave uit het kentekenregister opgevraagd. 14-01-2019

1

Met de koper van de voorraden en in overleg met de verhuurders is een aan
de boedel te betalen gebruiksvergoeding van € 15.000 exclusief btw
afgesproken voor tijdelijk gebruik van enkele winkels van Italdax.

Ten tijde van het faillissement was sprake van een positief banksaldo bij ING
Bank van € 109.950,50. Nadien zijn nog debiteurenbetalingen ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Opvragen opgave kentekenregister RDW; 14-01-2019
Correspondentie koper en verhuurders in verband met gebruikersvergoeding; 1
Opvragen creditsaldo bij ING.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen debiteuren € 0,00
totaal €0,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Geen debiteuren 14-01-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-01-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)
Failliet houdt diverse rekeningen aan bij ING. Het saldo per datum faillissement
bedraagt in totaal € 109.950,90. Derhalve is geen sprake van een bankschuld.



5.2 Leasecontracten

Failliet heeft een operational leaseovereenkomst afgesloten voor een Audi A3. 14-01-2019
Het voertuig is door de berijder ingeleverd bij de leasemaatschappij. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn voor zover bekend geen zekerheden door failliet gevestigd ten gunste 14-01-2019

van ING. Overige zekerheden - voor zover gevestigd - zijn in onderzoek. 1

Eventuele overige zekerheden zijn de curator niet gebleken. 17-04-2019
2

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 14-01-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich diverse partijen gemeld met en beroep op 14-01-2019
eigendomsvoorbehoud of andere rechten terzake van onder andere in 1
consignatie/bruikleen gegeven goederen, een huurovereenkomst voor een

frankeermachine, een huurkoop/leaseovereenkomst voor ICT Hardware,

promotiemateriaal en geleverde goederen.

De rechtbank heeft een afkoelingsperiode afgekondigd voor de duur van twee
maanden, waarbij is bepaald dat elke bevoegdheid van derden, met
uitzondering van boedelschuldeisers, tot verhaal op tot de boedel behorende
goederen of tot opeising van goederen, die zich in de macht van de
gefailleerde of de curator bevinden, voor een periode van twee maanden, te
rekenen vanaf 6 november 2018 , niet kan worden uitgeoefend dan met
machtiging van de rechter-commissaris.

Na een inhoudelijke discussie over de door Chateau d'Ax S.p.a. (Italié)
ingestelde eigendomsvoorbehoudsclaim op een deel van voorraad tussen
diens advocaten en de curator heeft de advocaat laten weten dat haar
Italiaanse client haar eigendomsvoorbehoudsclaim laat vallen. Daarmee komt
de gehele verkoopopbrengst van de voorraad ad € 415.000 toe aan de
boedel. De andere eigendomclaims op de voorraad is afgewikkeld met de
koper.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op 14-01-2019
retentierechten. 1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen gemeld met een beroep op 14-01-2019
reclamerechten. 1

5.8 Boedelbijdragen



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie ING Bank; 14-01-2019
Onderzoek crediteringen; 1
Inventarisatie rechten van derden;

Correspondentie met advocaten Chateau d'Ax S.p.a.; en

Correspondentie leveranciers.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De winkels van failliet zijn per datum faillissement gesloten en de 14-01-2019
bedrijfsactiviteiten gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de afgelopen verslagperiode heeft curator overleg gevoerd met diverse 14-01-2019
partijen in verband met een mogelijke doorstart van de onderneming. Een 1
doorstart behoort echter niet tot de mogelijkheden. De activa zijn vervolgens

verkocht, zie hiervoor paragraaf 3.6

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De digitale administratie is door de curator veiliggesteld en zal nader worden 14-01-2019
onderzocht. 1



De digitale administratie is door de curator veiliggesteld en eris geen
aanleiding aan te nemen dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

- de jaarrekening van 2016 is niet gedeponeerd.

- de jaarrekening van 2017 is op 5 oktober 2018 gedeponeerd, derhalve tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeuringsverklaring van de accountant was niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Geen bijzonderheden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft dit thans nog in onderzoek.

Toelichting
De curator heeft dit thans nog in onderzoek.

Nee

Toelichting
Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur is afgerond. Zie ook onder 1.5.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator heeft dit thans nog in onderzoek.

Toelichting
De curator heeft dit thans nog in onderzoek.

Toelichting
Het onderzoek naar paulianeus handelen is afgerond. Zie ook onder 1.5.

01-08-2019
mE3

14-01-2019
1

14-01-2019
1

14-01-2019

1

01-08-2019
mE3

14-01-2019
1

17-04-2019
2

01-08-2019
mE3

14-01-2019

1

17-04-2019

2

01-08-2019
3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft dit thans nog in onderzoek.

Het onderzoek naar rechtmatigheid is afgerond. Zie ook onder 1.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen digitale administratie
Onderzoek deponering jaarrekeningen

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 160,33

Toelichting

Ter zake het instandhouden van de nuts-voorzieningen over de boedelperiode,
het gebruik van www .crediteurenlijst.nl, het instandhouden van ICT, de door
de curatoringeschakelde onderzoeksaccountant en NTAB (voor taxatie- en
verkoopbegeleiding) is (na verkregen toestemming van de rechter-
commissaris) over de periode 20 november t/m 14 januari 2019 een bedrag
van € 57.490,15 inclusief btw voldaan.

€ 208,73

Toelichting
- een bedrag van EUR 208,73 (incl. BTW) aan ClaimsAgent B.V.

€ 295.577,68

Toelichting

- een bedrag van EUR 254,10 (incl. BTW) aan ClaimsAgent B.V.

- een bedrag van EUR 146.802,14 aan UWYV; art. 3:288 sub e BW

-een bedrag van EUR 26.319,51 aan UWV; art. 66.3 Werkeloosheidswet
- een bedrag van EUR 19.260,95 aan Camtex B.V.; huur, servicekosten

- een bedrag van EUR 102.940,98 aan DMG Meubelen B.V.; huur,
servicekosten

- salaris curator p.m.

17-04-2019
E 2
01-08-2019
EE3
14-01-2019
EE
14-01-2019
EE
17-04-2019
& 2
01-08-2019
EEB



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 98.387,00 14-01-2019
1
€ 268.982,00 17-04-2019
2
Toelichting

- de fiscale vorderingen (incl. kosten) zijn gezamelijk groot ad EUR 268.982,00.

€ 276.902,00 01-08-2019
3

Toelichting

- de fiscale vorderingen (incl. kosten) zijn gezamelijk groot ad EUR

276.902,00.

8.3 Pref. vord. UWV

14-01-2019
Toelichting
) . : 1
De vordering van UWV is nog niet bekend.
€80.871,01 01-08-2019
3
Toelichting
- een bedrag van EUR 68.243,53; art. 3:288 sub e BW
- een bedrag van EUR 12.627,48; art. 66.3 Werkeloosheidswet
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 931,48 17-04-2019
2

Toelichting
- vordering uit hoofde van loon/pensioen oud-werknemer.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

52 14-01-2019
1

Toelichting

Er hebben thans 52 crediteuren vorderingen via www .crediteurenlijst.nl

ingediend.

De curatoris door een groot aantal mensen over een periode van enkele
weken vaak gebeld over orders bij failliet. Voor de afhandeling daarvan heeft
de curator een belteam samengesteld en ook communicaties en instructies
geplaatst op de website van het kantoor van de curator.

in dat kader heeft de curator ter afwikkeling van de consumentenclaims (en
alle telefoontjes en mails daarover) alle bekende consumenten in kaart
gebracht en vervolgens op 18 december 2018 per e-mail geinformeerd over:
1) Bestellingen die inmiddels zijn uitgeleverd voor rekening en risico van
Chateau d'Ax/Cemepro en deze consumenten doorverwezen naar Chateau
d'Ax Belgié/Cemepro;

2) Aangeschafte showroommodellen en deze consumenten doorverwezen naar
het CBW;

3) Bestelde, maar nog niet geleverde meubelen niet zijnde een
showroommodel en deze consumenten doorverwezen naar Chateau d'Ax
Belgié/Cemepro.

Daarnaast bevindt zich nog een partij meubelen in een container in de
Rotterdamse haven. De curator heeft de containerhouder verzocht om
informatie over de voorwaarden waaronder de container vrijgegeven kan
worden. Op basis van deze informatie en het bericht dat de Italiaanse
leverancier haar eigendomsrechten op deze meubels voorbehoudt nu zij
terzake onbetaald is gebleven (en de curator daarover geen overeenstemming
heeft kunnen bereiken), heeft de curator moeten constateren dat bestellingen
terzake niet kunnen worden uitgeleverd. De curator heeft de betreffende
consumenten over vorenstaande geinformeerd.

66 17-04-2019

2
Toelichting

Er hebben thans 66 concurrente crediteuren vorderingen via
www.crediteurenlijst.nl ingediend. De curator heeft ter afwikkeling van de
consumentenclaims (en alle telefoontjes en mails daarover) alle bekende
consumenten in kaart gebracht. De consumenten zijn tot zo ver bekend voor
een groot deel afgehandeld. De telefoontjes en het e-mailverkeer neemt af.
Thans heeft de curator nog een groep consumenten in afhandeling: de groep
consumenten die een beroep doen op garantie en/of stellen dat geleverde
zaken niet volstaan.

75 01-08-2019

3
Toelichting

De curator heeft de groep consumenten die een beroep doen op garantie
en/of stellen dat geleverde zaken niet volstaan afgehandeld. Hiermee zijn
alle consumenten, tot zo ver bekend, afgehandeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.086.613,60

Toelichting
Het bedrag dat is ingediend aan concurrente vorderingen incl. BTW en kosten
bedraagt in totaal EUR 1.086.613,60.

€1.116.579,35

Toelichting
Het bedrag dat is ingediend aan concurrente vorderingen incl. BTW en kosten
bedraagt in totaal EUR 1.116.579,35.

€ 1.531.895,05

Toelichting
Het bedrag dat is ingediend aan concurrente vorderingen incl. BTW en kosten
bedraagt in totaal EUR 1.531.895,05

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet bekend op welke wijze het failissement zal worden
afgewikkeld.

Gelijktijdig met dit verslag zal de curator een verzoek vereenvoudigde
afwikkeling indienen op grond van artikel 137a Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven crediteuren;
Beoordelen ingediende vorderingen.

Inventariseren en aanschrijven crediteuren;
Beoordelen ingediende vorderingen;
Afhandelingen garantiegevallen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

14-01-2019
EE
17-04-2019
E 2
01-08-2019
EES
14-01-2019
mE1
01-08-2019
[ 3
14-01-2019
mE1
17-04-2019
E 2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek administratie door forensisch accountant;
Onderzoek (on)rechtmatigheden/paulianeus handelen);
Onderzoek volstortingsverplichting aandelen;
Onderzoek oorzaak faillissement;

Afwikkelen consumentenvragen en afwikkelen met CBW;
Crediteurenadministratie.

Onderzoek administratie door forensisch accountant;
Onderzoek (on)rechtmatigheden/paulianeus handelen);
Onderzoek volstortingsverplichting aandelen;
Onderzoek oorzaak faillissement;

Afwikkelen consumentenvragen en afwikkelen met CBW;
Crediteurenadministratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Een termijn voor afwikkeling kan nog niet worden gegeven.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden worden verricht.

Bijlagen

Bijlagen

Gelijktijdig met het derde verslag zal de curator een verzoek vereenvoudigde
afwikkeling indienen ex. artikel 137a Fw.

De gebruikelijke werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het
faillissement.

14-01-2019
EE
17-04-2019
| 2
14-01-2019
mE1
01-08-2019
EES
14-01-2019
E1
01-08-2019
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


